^  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ;
085

PORTARIA N° 11.849.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar o Sr. Benedito Carlos Marins Bravim,
Contador desta Prefeitura, C.R.C. n° ISP090511/0-8 e a Sra.
Fernanda Camargo Nunes, CREA n° 5060197220, para,
respectivamente exerceremas funções de GestoceAuxiliar Técnico
do Convênio a ^sêr firmado com a Secretana"3e^EcQnomia e
Planejamento do Estado de São Paulo.

Registre-se e cumpra-se.
^  1

PM. de Lorena, 28 dé o de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

CCtíCMZj
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação